

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Корпусная ул., д.28г, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок три тысячи четыреста шестьдесят рублей 49 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,8		43 460,49
ЖЭС-3					6,8		43 460,49
1	1	Ремонт ступеней: бетонных (пар3) БП-00018689 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг БП-00017938 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-08-005-02	10 шт.	0,1	6 580,90	658,09
				кг	5	7,17	35,85
				кг	5	7,17	35,85
2	2	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар1) БП-00018688 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг БП-00018687 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг БП-00018692 Штукатурка КРЕПС ЦШ 25 кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	2	9 988,79	19 977,58
				кг	80	11,23	898,40
				кг	70	18,44	1 290,80
				кг	10	11,76	117,60
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар1) БП-00018687 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,2	23 401,85	4 680,37
				кг	20	18,44	368,80
4	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар1) БП-00018688 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,2	21 394,40	4 278,88
				кг	50	11,23	561,50
5	5	Простая масл. окраска стен: с подгот. и с расчист. ст.краски <35% (пар1) 00-00012023 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-03	10 м2	0,3	3 311,83	993,55
				кг	1,6	234,00	374,40
6	6	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар3) 00-00011657 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,2	3 755,80	751,16
				кг	1	238,17	238,17
7	7	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски >35% (пар1) БП-00017364 Краска водно-дисперсионная фасадная AURA Fasad Expo 9л/13кг боза А	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	3	3 242,25	9 726,74
				кг	21	193,77	4 069,17
8	8	Окрашивание водоэм. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (пар1) БП-00017365 Краска водно-дисперсионная моющаяся ТЕКС Универсал 25 кг	ТЕРэ4.01-10-009-06	10 м2	0,5	2 908,34	1 454,17
				кг	4	97,11	388,44

9	9	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 1 раз (пар1)	ТЕРэ4.01-10-017-01	10 м2	0,3	3 133,17	939,95
		00-00009135 Эмаль ПФ-11 Фазенда белая 20кг		кг	0,7	145,81	102,07

Прямые затраты по разделу:	21 890,57
Накладные расходы по разделу:	8 969,37
Сметная прибыль по разделу:	5 357,14
НДС 20% по разделу:	7 243,41
Итого по разделу, включая НДС:	43 460,49

Прямые затраты по всем разделам:	21 890,57
Накладные расходы по всем разделам:	8 969,37
Сметная прибыль по всем разделам:	5 357,14
НДС 20% по всем разделам:	7 243,41
Итого по разделам, включая НДС:	43 460,49

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: И.о. начальника ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.